PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  02.04.2018 г.                                                                                              № 6
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 28 октября 2015 г.  № 7
«О принятии части полномочий сельских поселений Ковылкинского муниципального района по вопросам осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселений»
В соответствии с решениями Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия  о принятии части полномочий сельских поселения  Ковылкинского  муниципального района по вопросам  создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, ликвидацией муниципальных бюджетных учреждений культуры сельских поселения  Ковылкинского  муниципального района Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от  28 октября 2015 г.  № 7 «О принятии части полномочий сельских поселений Ковылкинского муниципального района по вопросам осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселений», следующие изменения:

1) в пункте 1  слова  «и муниципальных учреждениях соответствующих поселений» исключить;

2) приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к  решению Совета депутатов

Ковылкинского муниципального

района Республики Мордовия

от «_28__» __10___ 2015 г.  №_7___

(в редакции решения Совета депутатов

Ковылкинского муниципального

района Республики Мордовия

от «___» _____ 2018 г.  №____

Перечень сельских поселений Ковылкинского муниципального района, которыми передается  часть полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения:

1. Большеазясьское сельское поселение

2. Изосимовское сельское поселение

3. Казенно-Майданское сельское поселение

4. Клиновское сельское поселение

5. Кочелаевское сельское поселение

6. Краснопресненское сельское поселение

7. Красношадымское сельское поселение

8. Курнинское сельское поселение

9. Мамолаевское сельское поселение

10. Мордовско-Вечкенинское сельское поселение

11. Мордовско-Коломасовское сельское поселение

12. Новомамангинское сельское поселение

13. Парапинское сельское поселение

14. Покровское сельское поселение

15. Примокшанское сельское поселение

16. Рыбкинское сельское поселение

17. Русско-Лашминское сельское поселение

18. Токмовское сельское поселение

19. Троицкое сельское поселение

20. Чекашево-Полянское сельское поселение

21. Шингаринское сельское поселение»;
3) утвердить проект дополнительного соглашения к Соглашению «О передаче части полномочий по вопросам осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселений» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                      В.В. Макеев

Глава Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                     В.И. Ташкин

Приложение
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
от __________ 2018 г. N __
Дополнительное соглашение к Соглашению
по вопросам осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселений
Ковылкинский муниципальный район, именуемый в дальнейшем «Муниципальный район», в лице Главы Ковылкинского муниципального района Ташкина Виктора Ивановича, с одной стороны, и ______________________ сельское поселение, именуемое в дальнейшем «Поселение», в лице _________________________________________, с другой стороны, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Внести изменения в Соглашение по вопросам осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселений сельскому поселению Ковылкинского муниципального района,  исключив из пункта 1.3.  слова   «, муниципальных бюджетном учреждении______________».
2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

3.  Дополнительное Соглашение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Подписи сторон

	Глава

Ковылкинского муниципального района _______________________В.И. Ташкин
	___________________________

___________________________